
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

大滝根山(３補)建築工事監理業務
福島県双葉郡川内村
R4.6.1～R4.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年5月31日
(株)山口設計
福島県会津若松市堤町
１１－９

7380001017924
一般競争入札
（総合評価）

2,293,214円 1,621,400円 70.7%

大滝根山(３補)設備工事監理業務
福島県双葉郡川内村
R4.6.1～R4.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年5月31日
(株)企画設備設計
宮城県仙台市泉区八乙
女中央３－１１－１６

2370001000596
一般競争入札
（総合評価）

2,709,284円 2,640,000円 97.44%

令和４年度三沢飛行場周辺地区除
草等工事（第１工区）
R4.5.20～R5.3.24

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和4年5月19日
彦建設株式会社
青森県上北郡東北町字
往来ノ上７９

5420001011734 一般競争入札 62,719,985円 59,180,000円 94.36%

令和４年度三沢飛行場周辺地区除
草等工事（第２工区）
R4.5.20～R5.3.24

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和4年5月19日
株式会社大阪
青森県十和田市大字八
斗沢字八斗沢１９１

7420001010981 一般競争入札 43,798,153円 43,450,000円 99.21%

令和４年度三沢対地射爆撃場周辺
地区除草等工事
R4.5.20～R5.3.24

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和4年5月19日

附田建設株式会社
青森県上北郡六ヶ所村
大字尾駮字二又２３－
２

3420001011785 一般競争入札 9,640,906円 9,367,600円 97.17%

令和４年度八戸飛行場周辺地区除
草等工事
R4.5.20～R5.3.24

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和4年5月19日
株式会社みちのく庭園
青森県八戸市大字河原
木字簀子渡１５－３

6420001006667 一般競争入札 8,979,654円 8,965,000円 99.84%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／2）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和４年度王城寺原演習場周辺地
区除草等工事
R4.5.20～R5.3.24

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和4年5月19日
株式会社ビホロ
宮城県牡鹿郡女川町浦
宿浜字浦宿７５－５

8370305000642 一般競争入札 3,954,707円 2,079,000円 52.57%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／2）


